
Přihláška

Popis zájezdu:

Termín: 18.03.2024 - 22.03.2024

Čas srazu:  18.03.2024

S sebou:

Pojištění: V ceně zájezdu je komplexní pojištění (léčebné výlohy v zahraničí, storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu). Předmět
pojištění a pojistné události jsou uvedeny ve Všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plnění
naleznete na www.ck2.cz/skoly/pojisteni.

Doprava:

Ubytování:

Během programu navštívíme naši partnerskou školu v Gooru, podnikneme výlety do okolí, navštívíme park, vystoupáme na rozhlednu či zajdeme k větrnému
mlýnu. Během pobytu navštívíme také Amsterdam. Během prohlídky uvidíme královský palác, bývalé sídlo Východoindické společnosti nebo jeho nejstarší stavbu,
kostel Oude Kerk. Nizozemskou metropoli si prohlédneme také z paluby lodi při vyhlídkové plavbě po zdejších kanálech, tzv. grachtech. Čeká nás také návštěva
slavného Rijksmuseum s obrazy od významných autorů. Nevynecháme ani návštěvu národního parku Zuid-Kennemerland. Projdeme se mezi písečnými přesypy
a vystoupíme na nejvyšší nizozemskou dunu. U přírodních jezírek budeme pozorovat desítky druhů ptáků a do cesty se nám občas postaví zvědavý jedinec z volně
se pasoucích stád highlandského skotu nebo shetlandských poníků. Dojdeme až na pobřeží k dlouhým písečným plážím.

11:00

Odlet: 13:00 18.03.2024

Místo odletu: Letiště Václava Havla Praha

Přílet zpět: 20:00 - 21:00 22.03.2024

platný cestovní doklad. Další informace budou upřesněny 14 dnů před odjezdem.

Letecky.

Amsterdam a Goor s návštěvou partnerské školy 18.03.2024 - 22.03.2024

Hotel/hostel/penzion s polopenzí 4 noci

https://www.ck2.cz/skoly/pojisteni


Přihláška

TUTO ČÁST PŘIHLÁŠKY SI PEČLIVĚ UCHOVEJTE I PRO PŘÍPAD STORNOVÁNÍ ZÁJEZDU, SLOUŽÍ JAKO JEDEN Z DOKLADŮ PRO POJIŠŤOVNU

ZÁVAZNÁ přihláška

Prosíme, vyplňte čitelně HŮLKOVÝM písmem. Děkujeme.

Příjmení a jméno Třída

Adresa

Rodné číslo * /

Zákonný zástupce

+420 mail (čitelně) @

Svým podpisem stvrzuji, že uhradím cenu zájezdu v uvedeném termínu, stejně tak jako event. vzniklé škody zapříčiněné mým dítětem v době jejího konání.
Stvrzuji, že jsem obdržel/a Předběžné informace pro zákazníky CK2 podle ustanovení § 9b zákona č. 159/1999 Sb., které jsou pro tyto účely zveřejněny také na
webu www.ck2.cz a seznámil/a jsme se s podmínkami uvedenými v Přihlášce a s Všeobecnými smluvními podmínkami (na www.ck2.cz). Vím, že mohu
nahlédnout do smlouvy mezi školou a CK. Poskytuji CK2 můj email a telefon pro informování mé osoby o stavu daného zájezdu. Beru na vědomí, že CK2 bude
zpracovávat osobní údaje mého dítěte pro účely poskytnutí zájezdu a jeho realizaci za výše uvedených podmínek a pro účely sjednání a využití pojištění, a to v
souladu se Zásadami ochrany osobních údajů (https://gdpr.ck2.cz) podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). Souhlasím s tím, aby
pro účely plnění smlouvy o zájezdu škola předala osobní údaje mého dítěte uvedené cestovní kanceláři CK2. Bez poskytnutí osobních údajů není účast dítěte na
akci možná, neboť jinak nelze organizačně zajistit péči o dítě. Souhlasím s pořízením a užitím pořízených fotografií mého dítěte na zájezdu, výhradně však bez
označení  zobrazené osoby a  to  pro dokumentaci  a  prezentaci  zájezdů a  programů CK2.  Souhlasím,  aby pořízené fotografie  byly  poskytnuty  rodičům
zobrazením v uzavřených skupinách (skupiny omezeny na přístup pro zákonné zástupce dětí z daného zájezdu).
Pozn. Bez poskytnutí osobních údajů není účast dítěte na zájezdu možná, neboť jinak nelze organizačně zajistit péči o dítě.

*neúplné či chybné RČ má za následek nepojištění bez dalšího upozornění

Podpis zákonného zástupce V Praze dne:

Pojištění CK:

CK2 je pojištěná proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000578.

Cena:

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ

Úhrada pobytu zaměstnavatelem:
Pokud máte zájem o vystavení faktury na Vašeho zaměstnavatele, prosíme navštivte naši stránku www.ck2.cz/faktura-pro-zamestnavatele, kde naleznete
bližší informace.

Stornopoplatky:
V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtují, v době kratší 7 dnů před odjezdem si však náhradník musí zajistit vlastní pojištění. Výše
stornopoplatků: od přihlášení až 120 dnů před zájezdem 15 % z ceny zájezdu, 119 až 60 dnů před zájezdem 30 % z ceny zájezdu, 59 až 30 dnů před
zájezdem 50 % z ceny zájezdu, 29 až 10 dnů před zájezdem 75 % z ceny zájezdu, 9 dnů až den odjezdu (včetně) 100 % z ceny zájezdu. V případě vyloučení
ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových náležitostí či hrubého narušení zájezdu je účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu.
Vzhledem k pojištění storna si lze nárokovat vrácení 80% stornopoplatku od pojišťovny. V případě pojistné události je potřeba doklad od lékaře o nemoci či
úrazu dítěte (či jiné potvrzení závažných důvodů, které vedly ke zrušení účasti na zájezdu) - posuzuje pojišťovna. Za tímto účelem Vám bude předán po
ukončení zájezdu předvyplněný formulář na tiskopise pojišťovny a podrobné informace s návodem, jak dále postupovat při kontaktování pojišťovny.
V  případě,  že  se  Vaše  dítě  nemůže  akce  zúčastnit,  je  třeba  tuto  skutečnost  VŽDY  oznámit  třídnímu  učiteli  i  cestovní  kanceláři  (e-mailem  na
zajezdy@ck2.cz, nikoli telefonicky). Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna.

Přihlášení:

Vyplněnou závaznou přihlášku, prosíme, odevzdejte nejpozději do:

Zálohu ve výši 6000,- Kč (zahrnuje 240 Kč za Komplexní pojištění), prosíme, uhraďte nejpozději do:

Doplatek je splatný nejpozději do 16.02.2024

Způsob úhrady:

- způsob úhrady bude upřesněn pedagogem

                Holandsko                                            18. 3. 2024 - 22. 3. 2024

Cena nezahrnuje: vstupné (13 - 30 EUR), hromadnou dopravu (cca 50 EUR) a letenku (cca 4500 - 6000 Kč - částka bude upřesněna podle aktuální ceny
letenek, platba za letenku je splatná společně s doplatkem zájezdu). Vstupné a letecká doprava jsou nedílnou součástí zájezdu, jejich úhrada je proto
povinná, a to i v případě storna účastníka.

08.01.2024
22.01.2024

9060,- Kč
Cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí, komplexní pojištění, zákonné pojištění CK proti úpadku a služby průvodce.

https://www.ck2.cz/faktura-pro-zamestnavatele
https://www.ck2.cz/
https://www.ck2.cz/
https://gdpr.ck2.cz



